
 

Zarządzenie Nr 19/2026 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 15 stycznia 2026 roku 

  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 2026 roku  

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1338) oraz Uchwały Nr XVIII/201/2025 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 27 października 2025 roku w sprawie uchwalenia 

Programu Współpracy Gminy Wągrowiec z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok (Dz. U. z 2025r. poz. 7820), zmienionej Uchwałą Nr 

XIX/202/2025 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 26 listopada 2025 roku (Dz. U. z 2025r. 8681) i Zarządzenia Nr 203/2025 z dnia 16 grudnia 

2025r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 2026 roku, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 2026 roku z zakresu działania 

wspomagające rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, przyznaje dotację na wsparcie realizacji ww. zadania: 

L.P. Nazwa organizacji 

pozarządowej oraz 

podmiotu określonego 

w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o  

działalności pożytku 

publicznego i o 

wolontariacie i tytuł 

zadania  

Rodzaj zadania  

 

 

 

 

Działania 

wspomagające 

rozwój 

wspólnot i 

społeczności 

lokalnych    

Przewidzian

e środki na 

zadanie 

publiczne  

(w zł) 

 

 

 

 

 

 

11.500,00 

Uwagi – 

ocena 

formalna  

 

Ocena 

merytoryczna  

 

Wnioskowane 

środki finansowe 

- dotacja 

Wartość 

% 

 

Przyznana 

kwota dotacji  

 

1.  Koło Gospodyń 

Wiejskich w 

Bartodziejach 

„PSZCZÓŁKI”, 

"Zakręceni w 

rękodziele – 

międzypokolenio

we warsztaty dla 

mieszkańców 

Bartodziej"  

 - brak uwag Suma wszystkich 

kosztów 

realizacji 

zadania 

3.900,00 100  

Planowana 

dotacja 

3.510,00 90,00 3.510,00 



Bartodzieje 40, 

62-100 Wągrowiec  

 

 

Wkład własny 390,00 10,00  

Wkład własny 

finansowy 

100,00 2,56  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

290,00 7,44  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców 

zadania 

 

0 0  

 

2.  

 

 

 

 

 

Jednostka Strzelecka 

„NIEZŁOMNI”, ul. 

P. Palińskiego 21,   

62-100 Wągrowiec  

„Bezpieczna 

społeczność”  
 - brak uwag Suma wszystkich 

kosztów 

realizacji 

zadania 

11.280,00 100  

Planowana 

dotacja 

9.780,00 86,32 3.990,00 

Wkład własny 1.500,00 13,30  

Wkład własny 

finansowy 

250,00 2,22  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

 

1.250,00 11,08  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców 

zadania 

 

 

0 0  

 

3.  

 

 

 

 

Związek Harcerstwa 

Polskiego Chorągiew 

Wielkopolska, Hufiec 

Wągrowiec, ul. 

Opacka 22, 

62-100 Wągrowiec  

„Mosty Pokoleń i 

Szkoła 

Braterstwa – 

działania 

edukacyjno – 

integracyjne dla 

 - brak uwag Suma wszystkich 

kosztów 

realizacji 

zadania 

7.000,00 100  

Planowana 

dotacja 

5.000,00 71,42 4.000,00 



 mieszkańców 

Gminy 

Wągrowiec”  

Wkład własny 1.000,00 14,29  

Wkład własny 

finansowy 

1.000,00 14,29  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

 

0,00 0  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców 

zadania 

 

 

1.000,00 14,29  

 

§ 2. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Wągrowiec, a organizacją.  

  

§ 3. Kontrola realizacji zadań publicznych może być przeprowadzona przez pracownika merytorycznego Urzędu oraz podmiot zewnętrzny na 

podstawie upoważnienia. 

  

§ 4. Zarządzenie zostanie doręczone zainteresowanym organizacjom oraz podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Wągrowiec, na stronie internetowej Gminy Wągrowiec oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 

 

/-/dr Małgorzata Chmielarz  


